2013年 6月 18日

各 位

味の素製薬株式会社

味の素製薬株式会社（社長：豊田 友康、本社：東京都中央区）は、事業所の統廃合により、下記事業所の

名称変更及び移転、管轄エリアの変更を行いますのでお知らせします。

記

【統合による名称変更及び移転】

「東京支店」と「横浜支店」を統合し「東京支店」とし、「中国支店」と「四国支店」を統合し「中四国支店」とします。

【廃止による管轄エリアの変更】

「京都支店」の廃止により、富山・石川・福井エリアは「東海支店」が、京都・滋賀エリアは「関西支店」が管轄します。

以上

【本件の問い合わせ先】

味の素製薬株式会社 経営企画部 広報チーム

                 ＴＥＬ：03-6280-9802 ＦＡＸ：03-6280-9912

現事業所名
統合後
事業所名

住所 電話番号 FAX 番号 統合年月日

東京支店

東京支店

〒104-0042
東京都中央区入船
二丁目 1 番 1 号
住友入船ビル 8 階
（現 東京支店と同じ）

03-6280-9777
（現 東京支店と同じ）

03-6280-9796
（現 東京支店と同じ）

2013 年
7 月 1 日(月)

横浜支店

中国支店

中四国支店

〒730-0013
広島県広島市中区八丁堀
14 番 4 号
JEI 広島八丁堀ビル 7 階
（現 中国支店と同じ）

082-502-6855
（現 中国支店と同じ）

082-211-3775
（現 中国支店と同じ）

四国支店

廃止事業所名
新管轄
事業所名

住所 電話番号 FAX 番号 変更年月日

京都支店

【管轄エリア】

●富山・石川・福井

●京都・滋賀

富山・石川・福井エリア

管轄

東海支店

〒460-0003
愛知県名古屋市中区錦
一丁目 4 番 16 号
日銀前 KD ビル 8 階

052-219-0151 052-202-6051

2013 年
7 月 1 日(月)

京都・滋賀エリア

管轄

関西支店

〒530-0005
大阪府大阪市北区中之島
六丁目 2 番 57 号
味の素ｸﾞﾙｰﾌﾟ大阪ビル 8 階

06-6449-5795 06-6449-5807

事業所統廃合のお知らせ